
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Φάρσαλα, 29 ∆εκεµβρίου 2014 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                            Αριθ. Πρωτ.: 23296 
∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                        Αριθ. Απόφ.: 550 
 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Αναπληρωτή Προϊσταµένου Τµήµατος Ταµείου του ∆ήµου 

Φαρσάλων µέχρι την επιλογή και τοποθέτηση νέου Προϊσταµένου. 

 
Απόφαση 

 
Ο ∆ήµαρχος Φαρσάλων 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 περί των αρµοδιοτήτων 

του ∆ηµάρχου. 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 3584/2007 περί αναπλήρωσης 

Προϊσταµένων. 

3.Την µε αριθµό 339/16043/01-09-2014 Απόφαση ∆ηµάρχου Φαρσάλων, 

µε την οποία ο υπάλληλος του  ∆ήµου Φαρσάλων µε σχέση εργασίας 

Αορίστου Χρόνου Τσατσαρώνης Βασίλειος του Γεωργίου, κλάδου ∆Ε1 

∆ιοικητικού και βαθµό ∆΄, ορίσθηκε και τοποθετήθηκε ∆ηµοτικός Ταµίας 

στο ∆ήµο Φαρσάλων. 

4.Τον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Φαρσάλων και το γεγονός ότι κενώθηκε η θέση 

του Προϊσταµένου του Τµήµατος Ταµείου του ∆ήµου Φαρσάλων, κατόπιν 

συνταξιοδότησης της Προϊσταµένης, πριν από τη λήξη της θητείας των 

Προϊσταµένων. 

5.Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου.  

 
Αποφασίζουµε 

 
1. Ορίζουµε αναπληρωτή Προϊστάµενο του Τµήµατος Ταµείου του ∆ήµου 

Φαρσάλων από 01/01/2015, τον υπάλληλο του ∆ήµου Φαρσάλων µε 

σχέση εργασίας Αορίστου Χρόνου Τσατσαρώνη Βασίλειο του Γεωργίου, 

κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού και βαθµό ∆΄, µέχρι την τοποθέτηση νέου 

Προϊσταµένου, κατόπιν επιλογής από το Υπηρεσιακό Συµβούλιο.  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Μ38ΩΗ0-ΦΒΤ



 

2. Χορηγούµε στον ανωτέρω υπάλληλο το προβλεπόµενο από τις 

διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 επίδοµα θέσης ευθύνης 

Προϊσταµένου επιπέδου Τµήµατος, από την ηµεροµηνία έναρξης της 

αναπλήρωσης.  

 

Ο ∆ήµαρχος  Φαρσάλων 
 
 

Άρης  Καραχάλιος 
 
 

 Κοινοποίηση: 
1. ∆ιευθύνσεις & Τµήµατα του ∆ήµου 
2. Αναφερόµενο Υπάλληλο 

ΑΔΑ: 7Μ38ΩΗ0-ΦΒΤ


		2015-01-05T11:02:31+0200
	Athens




